
 

 

                                            “1983-2023. 40 Años de Democracia” 

 

                                                                   

      Buenos Aires, 14 de julio de 2023  

 

RES. PRESIDENCIA Nº 784/2023 

 

 En ejercicio de las atribuciones conferidas por el art. 116 de la Constitución 

de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, la Ley Nº 31 y art. 44 del Reglamento 

Interno del Consejo de la Magistratura, Res. Pres. N° 1259/15, 

 

 

LA PRESIDENCIA DEL CONSEJO DE LA MAGISTRATURA 

DE LA CIUDAD AUTONOMA DE BUENOS AIRES 

RESUELVE: 

 

Art. 1º: Establecer que durante la feria judicial correspondiente al mes de julio de 

2023 permanecerán en funciones los Magistrados, Funcionarios y Empleados que 

se detallan en el Anexo I de la presente Resolución.  

 

Art. 2º: Facultar a la Presidencia a efectuar las modificaciones y rectificaciones al 

cronograma de guardias que resulten de los informes que se presenten por los 

Titulares de las respectivas dependencias, los que deberán ser elevados como fecha 

límite hasta 31 de agosto de 2023.  

Art. 3º: Regístrese, comuníquese, publíquese y oportunamente archívese. 

 

RES. PRES. Nº 784/2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                            “1983-2023. 40 Años de Democracia” 

 

 

ANEXO I  Res. Pres. N° 784/2023 

 

Fuero Penal, Penal Juvenil, Contravencional y de Faltas  
 

Cámara de Casación y Apelaciones  

 

Sala de Feria 

 

17 al 28/07/23, Dr. Marcelo Vázquez. 

17 al 22/07/23, Dra. Luisa María Escrich. 

17 al 22/07/23, Dr. Ignacio Mahiques. 

23 al 28/07/23, Dra. Patricia Larocca. 

23 al 28/07/23, Dr. Javier Bujan. 

 

Jueces 

 

17 al 21/07/23, Dr. Sergio Delgado. 

 

Secretarias Sala de Feria 

 

17 al 20/07/23, Dra. Marina Calarote. 

21 al 28/07/23, Dra. Macarena Seoane Arceo 

 

Sala II  

 

17 al 21/07/23, Agustin Perizzolo. 

17 al 21/07/23, Jimena Polverari. 

17 al 21/07/23, Guadalupe Rodriguez 

17 al 21/07/23, Sebastian Segovia. 

24 al 28/07/23, Fabiana Neschuk 

17 al 21/07/23, Cristian Diaz. 

17 al 21/07/23, Rocio Buosi. 

24 al 28/07/23, Tatiana Mustapich. 

17 al 21/07/23, Lucas Cogozzo 

 

Sala IV 

 

17 al 28/07/23, Carolina Silva 

17 al 28/07/23, Araceli Maite Sarrailh. 

 

Secretaría Especializada Penal Juvenil y Programa de Atención Integral de niños y 

niñas 



 

 

                                            “1983-2023. 40 Años de Democracia” 

 

 

17 al 21/07/23, Dra. Paula Vaca. 

17 al 21/07/23, Cecilia Ruda Vega. 

17 al 28/07/23, Andrea Gallo. 

17 al 21/07/23, Nahuel Delfico. 

17 al 21/07/23, Andres Criniti. 

17 al 21/07/23, Sofia Luciana Rodriguez. 

24 al 28/07/23, María Mercedes Cuviello. 

24 al 28/07/23, Mariana Suppa. 

24 al 28/07/23, Heliana Bermani. 

 

Secretaria Interdisciplinaria en Justicia Penal Juvenil- Oficina de Apoyo a la 

Justicia Penal Juvenil 

 

17 al 21/07/23, Dra. Romina Furio. 

17 al 21/07/23, Dr. Jose Cayuela. 

17 al 28/07/23, Dulcinea Ramirez 

17 al 28/07/23, Lilian Echeverria. 

17 al 28/07/23, Marcela Gudiño. 

17 al 28/07/23, Aldana Crucitta. 

17 al 21/07/23, Lorena Mesiano. 

17 al 28/07/23, Paula Alvarez. 

17 al 28/07/23, Patricia Mazzeo. 

 

Secretaria General de la Cámara de Casación y Apelaciones en lo Penal, Penal 

Juvenil, Contravencional y de Faltas y Registro Judicial de Contravenciones  

 

24 al 28/07/23, Dr. Gustavo Gonzalez Hardoy. 

24 al 28/07/23, Dra. Patricia Di Niro. 

17 al 21/07/23, Florencia Saban. 

17 al 21/07/23, Marilin Mercado. 

17 al 21/07/23, Martín Lionetti 

24 al 28/07/23, Mariana Tolchinsky. 

17 al 21/07/23, Jimena Repetto. 

24 al 28/07/23, Natalia Fucci. 

17 al 21/07/23, Vera Bosch. 

17 al 21/07/23, Francisco Paz. 

24 al 28/07/23, Eugenia De Arriba. 

24 al 28/07/23, Walter Jugo. 

17 al 21/07/23, Juliana Marchissio. 

24 al 28/07/23, Rosana Racciatti. 

24 al 28/07/23, Ileana Cocciolo. 

17 al 21/07/23, Liliana Bermudez. 

17 al 21/07/23, Grisel Herbel Duque. 

24 al 28/07/23, Jorge Alejandro Vazquez. 



 

 

                                            “1983-2023. 40 Años de Democracia” 

 

17 al 21/07/23, Augusto Elvadin. 

24 al 28/07/23, Javier Paladea. 

17 al 21/07/23, Malena Waurisch. 

17 al 21/07/23, Carmen Olate. 

24 al 28/07/23, Juan Augusto Carlavan. 

24 al 28/07/23, Olga Colombo. 

17 al 21/07/23, Andrea Bulnes Messina. 

17 al 21/07/23, Claudia Macias 

24 al 28/07/23, Dalmira Chacon Ibañez. 

 

Mesa General de Entradas de la Justicia de Primera Instancia en lo Penal, Penal 

Juvenil, Contravencional y de Faltas 

 

17 al 21/07/23, Dra. Viviana Valentini. 

24 al 28/07/23, Cristian Milosz. 

17 al 21/07/23, Cristian Arnau. 

18 al 21/07/23, Patricio Santinelli. 

17 al 20/07/23, María de la Salette Alvarez Estrada. 

24 al 28/07/23, María Cecilia Celestino. 

24 al 28/07/23, Pablo Bellor 

18 al 21/07/23, Marina Vidal. 

24 al 28/07/23, María Lucia Perrupato. 

17 al 20/07/23, Julieta Pulicastro. 

17 al 20/07/23, Enrique Lafrenz 

24 al 28/07/23, Ana Nuria Fidalgo. 

24 al 28/07/23, Gonzalo Galarza. 

24 al 28/07/23, Tomas Cheistwer. 

17 al 21/07/23, Jorge Pinzon Bermudez. 

17 al 21/07/23, Catalina Puelles. 

17 al 20/07/23, Gisela Czenik 

24 al 28/07/23, Laura Hernandez. 

 

Secretaría Judicial de Coordinación y Seguimiento de Ejecución de Sanciones. 

 

24 al 28/07/23, Dr. Paulo Varani. 

24 al 28/07/23, Martín Ruiz Panelo 

24 al 28/07/23, Tamara Jimenez Peña. 

17 al 21/07/23, Liliana Goiburu. 

17 al 21/07/23, María Silvina Castellano. 

17 al 21/07/23, Carlos Del Mazo. 

17 al 21/07/23, Analía Salomon 

17 al 21/07/23, Francisco Fariña. 

17 al 21/07/23, Sara Riquelme. 

24 al 28/07/23, Carolina Ingenieri Bosch. 

17 al 21/07/23. Silvina Schiavo. 



 

 

                                            “1983-2023. 40 Años de Democracia” 

 

17 al 21/07/23, Liliana Lezcano Nuñez. 

17 al 21/07/23, Laura Domecq 

24 al 28/07/23, Sergio Poliak 

17 al 21/07/23, Silvia Loria. 

24 al 28/07/23, Antonio Balboa Rodriguez. 

24 al 28/07/23, Federico Becker. 

24 al 28/07/23, María Lucia Paz Pereira. 

17 al 21/07/23, Laura Ambrosio. 

24 al 28/07/23, Delfina Shinya. 

24 al 28/07/23, Francisco Santome Osuna. 

 

Oficina de Notificaciones en lo Penal, Penal Juvenil, Contravencional y de Faltas 

 

17 al 21/07/23, Angel Castaño. 

17 al 21/07/23, Manuel Branca 

24 al 28/07/23, Jorge Nespolo. 

17 al 21/07/23, Juan Gonzalez Segundo. 

17 al 21/07/23, Agustín Ruiz Panelo 

17 al 21/07/23, José Luis Sartirana, 

17 al 21/07/23, Ignacio Etchegaray. 

17 al 21/07/23, Carolina Leive. 

17 al 21/07/23, Mariela Mansilla 

24 al 28/07/23, Laura Lancon 

24 al 28/07/23, Valeria Mamino 

24 al 28/07/23, Claudio D´Andrea. 

24 al 28/07/23, Juan David Chavez 

24 al 28/07/23, Mariela Saucedo. 

24 al 28/07/23, Daiana Dileva. 

24 al 28/07/23, Rodrigo Gonzalez Sejas 

17 al 21/07/23, Adalberto Zerba. 

17 al 21/07/23, María Fernanda Salado Bulgheroni. 

24 al 28/07/23, Marcos Medrano. 

24 al 28/07/23, Brigitte Walter. 

 

Patronato de Liberados 

 

17 al 21/07/23, Dra. Gabriela Leonetti. 

17 al 19/07/23, Dr. Carlos Dobenau 

24 al 26/07/23, Natalia Gonzalez. 

24 al 28/07/23, Gonzalo Magdalena. 

20 y 21/07/23, Mauro Lavenia. 

17 al 19/07/23, Agustina Garcia Sanabria. 

27 y 28/07/23, Iara Matter 

20 y 21/07/23, Yamil Musse 

 



 

 

                                            “1983-2023. 40 Años de Democracia” 

 

 

Justicia de Primera Instancia en lo Penal, Contravencional y de Faltas 

 

Jueces 

 

24 al 28/07/23, Dr. Rodolfo Ariza Clerici, Titular del Juzgado de Primera Instancia 

en lo Penal, Contravencional y de Faltas Nº 01, quedando a cargo del Juzgado Nº 

07. 

 

17 al 28/07/23, Dr. José Raúl Beguelin, Titular del Juzgado de Primera Instancia en 

lo Penal, Contravencional y de Faltas N° 02, quedando a cargo del Juzgado Nº 08 

los días 24 al 28/07/23. 

 

17 al 28/07/23, Dra. María Fernanda Botana, Titular del Juzgado de Primera 

Instancia en lo Penal, Contravencional y de Faltas N º 05, quedando a cargo de los 

Juzgados Nº 16 y 21. 

 

17 al 28/07/23, Dr. Gonzalo Segundo Rua, Titular del Juzgado de Primera Instancia 

en lo Penal, Contravencional y de Faltas N° 06. 

 

17 al 21/07/23, Dra. Natalia Marcela Molina, Titular del Juzgado de Primera 

Instancia en lo Penal, Contravencional y de Faltas N° 08.  

 

17 al 28/07/23, Dra. María Laura Martinez Vega, Titular del Juzgado de Primera 

Instancia en lo Penal, Contravencional y de Faltas N° 09, quedando a cargo del 

Juzgado N° 15 y del Juzgado N° 13 los días 25 al 28/07/23. 

 

17 al 24/07/23, Dra. María Lorena Tula del Moral, Titular del Juzgado de Primera 

Instancia en lo Penal, Contravencional y de Faltas N° 13. 

 

17 al 28/07/23, Dra. Natalia Ohman, Titular del Juzgado de Primera Instancia en lo 

Penal, Contravencional y de Faltas Nº 17. 

 

17 al 28/07/23, Dra. Gabriela Zangaro, Titular del Juzgado de Primera Instancia en 

lo Penal, Contravencional y de Faltas Nº 22, quedando a cargo de los Juzgados Nº 

18, 19 y 20. 

 

17 al 28/07/23, Dr. Alejandro Gabriel Villanueva, Titular del Juzgado de Primera 

Instancia en lo Penal, Contravencional y de Faltas N° 25, quedando a cargo del 

Juzgado N° 11 y de los Juzgados N° 01 y 07 los días 17 al 21/07/23. 

 

17 al 21/07/23, Dra. María Carolina De Paoli, Titular del Juzgado de Primera 

Instancia en lo Penal, Contravencional y de Faltas Nº 27. 

 



 

 

                                            “1983-2023. 40 Años de Democracia” 

 

17 al 28/07/23, Dra. María Araceli Martinez, Titular del Juzgado de Primera 

Instancia en lo Penal, Contravencional y de Faltas N° 29, quedando a cargo del 

Juzgado N° 04 y a cargo del Juzgado Nº 27, los días 24 al 28/07/23. 

 

17 al 28/07/23, Dr. Juan José Cavallari, Titular del Juzgado de Primera Instancia en 

lo Penal, Contravencional y de Faltas N° 30. 

 

17 al 28/07/23, Dra. Susana Parada, Titular del Juzgado de Primera Instancia en lo 

Penal, Contravencional y Faltas N° 31, quedando a cargo del Juzgado N° 23.   

 

Juzgado N° 1 

 

24 al 28/07/23, Dr. Guillermo Walter Calviño. 

17 al 21/07/23, Dra. María Luz Giovagnoli. 

17 al 21/07/23, Nicolas Camblong. 

24 al 28/07/23, Lautaro Martino. 

24 al 28/07/23, Ariel Avruj Alfie. 

17 al 21/07/23, María Valentina Diaz. 

17 al 28/07/23, Dolores Cifre. 

 

Juzgado N° 2 

 

24 al 28/07/23, Dr. Daniel Fariña 

17 al 28/07/23, María Agostina Giaroli Nogueira 

17 al 21/07/23, Lola De Tezanos Pinto. 

 

Juzgado Nº 4  

 

17 al 21/07/23, Dra. María Elena Mac Kenie. 

24 al 28/07/23, Leonardo Caponnetto. 

17 al 21/07/23, Gabriela Taurisano. 

24 al 28/07/23, María Luz Ianieri 

 

Juzgado N° 5 

 

17 al 21/07/23, Dr. Agustín Cotone. 

24 al 28/07/23, Dr. Matías Bessi. 

17 al 28/07/23, Luis Labrado. 

24 al 28/07/23, Agustín Duran 

17 al 21/07/23, Micaela Juarez. 

 

Juzgado N° 6  

 

24 al 28/07/23, Dra. Sandra Bruballa. 

17 al 21/07/23, Dr. Juan Manuel Neumann. 



 

 

                                            “1983-2023. 40 Años de Democracia” 

 

24 al 28/07/23, Silvia Mihovilcevic. 

17 al 21/07/23, Maria Victoria Lopez. 

17 al 21/07/23, Milagros Sundblad. 

17 al 28/07/23, Felicitas Ghigliazza. 

 

Juzgado N° 7  

 

17 al 28/07/23, Dr. Mauricio Roller. 

17 al 28/07/23, Dr. Francisco Atucha 

17 al 21/07/23, Camila Signoris 

17 al 21/07/23, Brian Moretton. 

17 al 21/07/23, José Pinzón Bermudez. 

24 al 28/07/23, Rocio Fernandez Gonzalez. 

24 al 28/07/23, Paloma Alfonsín 

24 al 28/07/23, Lautaro Volpi. 

 

Juzgado N° 8  

 

17 al 21/07/23, Dr. Santiago Barabani 

24 al 28/07/23, Dr. Damián Ghibaudo 

17 al 21/07/23, Candela Lopez Manetto. 

24 al 28/07/23, Natalia Pellegrino. 

 

Juzgado N° 9 

 

17 al 28/07/23, Dra. Agostina Cerisola. 

17 al 28/07/23, Dra. Florencia Morgenfeld. 

17 al 28/07/23, Martin Leis. 

17 al 28/07/23, Florencia Sinatra. 

26 al 28/07/23, Natalia Petrillo. 

21 al 25/07/23, Camila Pierini. 

17 al 20/07/23, Julian Ali. 

 

Juzgado N° 10 

 

17 al 21/07/23, Dra. Sabrina Giannotti. 

24 al 28/07/23, Dra. Yasmin Quiroga. 

 

Juzgado N° 11 

 

17 al 28/07/23, Dra. Gabriela Cambria. 

17 al 21/07/23, Dra. María Belén Díaz. 

17 al 21/07/23, Dra. Ana Gabriela Pichersky. 

24 al 28/07/23, Belén Yuli. 

24 al 28/07/23, Agustin Recalde. 



 

 

                                            “1983-2023. 40 Años de Democracia” 

 

24 al 28/07/23, Facundo Erratchu Becerra. 

17 al 21/07/23, Lucia Fabrizzi. 

17 al 21/07/23, Juan Ignacio Quevedo Vilchez 

 

Juzgado N° 12 

 

17 al 21/07/23, Dra. María Soledad Rom. 

24 al 28/07/23, Julian Gomez Scott. 

24 al 28/07/23, Sara Lannot. 

17 al 21/07/23, Mariel Vogel. 

24 al 28/07/23, Camila Perez Losada. 

17 al 21/07/23, Guillermo Seijas. 

17 al 28/07/23, Camila Waistein. 

 

Juzgado N° 14  

 

17 al 28/07/23, Dra. Ludmila Lenzin. 

17 al 28/07/23, Virginia Mosquera. 

 

Juzgado N° 15 

 

24 al 28/07/23, Alejandro Zen. 

17 al 21/07/23, Victoria Prado. 

17 al 21/07/23, Sofia Tizon. 

17 al 28/07/23, Marina Berretta. 

24 al 28/07/23, Agostina Di Mari. 

 

Juzgado N° 16 

 

17 al 21/07/23, Dra. Maria Julia D´ Alessio. 

24 al 28/07/23, Martin Gonzalez Hardoy. 

17 al 28/07/23, Victoria Del Piano. 

17 al 21/07/23, Maria Pia Gallo Genis. 

 

Juzgado N° 17 

 

17 al 21/07/23, Dr. Juan Pablo Peñaloza. 

17 al 21/07/23, Alberto Causi Lumi. 

24 al 28/07/23, Ramiro Gonzalez. 

24 al 28/07/23, Ramiro Córdoba 

 

 

Juzgado Nº 18 

 



 

 

                                            “1983-2023. 40 Años de Democracia” 

 

17 al 19/07/23, Dra. Dolores Amado. 

24 al 28/07/23, María Sofia Enriquez. 

17 al 21/07/23, Paula Molero. 

20 al 28/07/23, Maria Sol Juan. 

24 al 28/07/23, Julian D´Angelo. 

17 al 21/07/23, Catalina Maiorano. 

24 al 28/07/23, Andrea Remy. 

 

Juzgado N° 19  

 

24 al 28/07/23, Dr. Juan Martin Repetto Aguirre. 

24 al 28/07/23, Dra. Sabrina Menendez. 

17 al 21/07/23, Gonzalo Martin Fernandez. 

17 al 21/07/23, Ariel Peralta. 

24 al 28/07/23, Guido Giron. 

17 al 21/07/23, Hernan Barreiro. 

24 al 28/07/23, Ayelen Pitteo. 

17 al 21/07/23, Paula Gandini. 

 

Juzgado N° 20 

 

 

17 al 21/07/23, Dra. María Cecilia Martinez 

24 al 28/07/23, Dr. Francisco Filippi. 

24 al 28/07/23, Camila Mengide. 

17 al 21/07/23, Ramiro Vivo. 

17 al 21/07/23, Noelia Bertolusso. 

17 al 21/07/23, Valentín Vazquez Paredes. 

17 al 21/07/23, María Emilia Nader. 

24 al 28/07/23, Marco Gargiulo. 

24 al 28/07/23, María Belén Ziegenbein Padin 

 

Juzgado N° 21  

 

17 al 21/07/23, Dr. Juan Manuel Belluscio. 

24 al 28/07/23, Dr. Agustín Guglielmone 

17 al 21/07/23, Federico Cigliutti 

17 al 28/07/23, Eric Ostrovsky. 

17 al 28/07/23, Erik Beltran. 

17 al 28/07/23, Angeles de la Vega. 

24 al 28/07/23, Gabriela Romberg Dambra 

 

Juzgado Nº 22 

 

17 al 21/07/23, Dr. Gonzalo Graziano. 



 

 

                                            “1983-2023. 40 Años de Democracia” 

 

24 al 28/07/23, Dra. Agustina Sol Arano 

17 al 21/07/23, Martín Aostri 

24 al 28/07/23, Federico Illa. 

24 al 28/07/23, Giuliana Kessler Tovagliari. 

17 al 21/07/23, Camila Franco. 

 

Juzgado N° 23 

 

17 al 28/07/23, Dr. Joaquin Oliveira. 

24 al 28/07/23, Oscar Cesar. 

24 al 28/07/23, Alan Lilla. 

17 al 21/07/23, Florencia Marconi. 

17 al 28/07/23, Mayra Arbiza Cuellar. 

24 al 28/07/23, Carolina Fiori. 

 

Juzgado Nº 26 

 

17 al 25/07/23, Dra. Berenice Bonilla. 

26 al 28/07/23, Martín Mundo Del Valle 

24 al 28/07/23, Juan Angelico. 

17 al 21/07/23, Alejandro Oliveras. 

 

Juzgado Nº 27 

 

17 al 28/07/23, Dra. Gloria Sundblad. 

24 al 28/07/23, Jazmin Heffes Bernardello. 

17 al 21/07/23, Maria Laura Aldam.  

24 al 28/07/23, Sofía Ona Collin. 

17 al 21/07/23, Maria Daniela Franchino. 

17 al 21/07/23, Juan Manuel Cisneros. 

24 al 28/07/23, Francisco Rizzi. 

 

Juzgado N° 28  

 

17 al 21/07/23, Dra. Marianela Lotito. 

24 al 28/07/23, Dra. Sandra Fligeltaub. 

17 al 21/07/23, Jaime Daffis Niklison. 

24 al 28/07/23, Camila Demarco. 

 

Juzgado N° 29 

 

17 al 28/07/23, Dr. Cristian Matías Diaz. 

17 al 28/07/23. Romina Kim. 

17 al 21/07/23, German Gimenez. 

17 al 28/07/23, Sabrina Lewy. 



 

 

                                            “1983-2023. 40 Años de Democracia” 

 

24 al 28/07/23, Sofia Vilches. 

 

Juzgado N° 30  

 

17 al 28/07/23, Dra. Alejandra Rey. 

17 al 28/07/23, Dr. Gonzalo Villahoz 

17 al 21/07/23, Daniela Caballero. 

24 al 28/07/23, Florencia Soldo. 

24 al 28/07/23, María Marta Cervi. 

17 al 21/07/23, Victoria Prieto Cunello. 

17 al 21/07/23, Juan Miguel Erdoiz. 

24 al 28/07/23, Marcela Augier. 

 

Juzgado Nº 31 

 

17 al 21/07/23, Dra. Paola Zarza. 

24 al 28/07/23, Dr. Nahuel Rey. 

17 al 21/07/23, Alejandro Zamperetti. 

17 al 21/07/23, Silvia Mensa. 

24 al 28/07/23, Leandro Krum. 

17 al 28/07/23, María Sol Quevedo. 

24 al 28/07/23, Ricardo Recio. 

 

Fuero Contencioso Administrativo, Tributario y de Relaciones de 

Consumo  
 

Cámara de Apelaciones  

Sala de Feria 

Jueces 

 

17 al 28/07/23, Dr. Marcelo López Alfonsín. 

17 al 28/07/23, Dra. Laura Perugini. 

17 al 22/07/23, Dr. Fernando Juan Lima. 

23 al 28/07/23, Dr. Pablo Mántaras. 

 

Para el caso de resultar necesario integrar el tribunal por impedimento de alguno de 

sus miembros, permanecerán en funciones: 

 

17 al 22/07/23, Dr. Pablo Mántaras. 

17 al 28/07/23, Dr. Horacio Corti. 

17 al 28/07/23, Dra. Gabriela Seijas. 

23 al 28/07/23, Dr. Carlos Francisco Balbín. 

 



 

 

                                            “1983-2023. 40 Años de Democracia” 

 

Sala I   

 

27 y 28/07/23, Pablo Liste. 

19 al 21/07/23, Paula Neira. 

17 al 19/07/23, Andrea Ogliese. 

24 al 26/07/23, Federico Taboada. 

24 al 28/07/23, Julio Sebastián Luque. 

17 al 21/07/23, Juan Cruz Biroccio. 

17 al 21/07/23, Anabella Viscelli. 

17 al 21/07/23, Gala Ramos. 

24 al 28/07/23, Maria Belen Castagnini. 

24 al 28/07/23, Carolina Fairstein. 

17 al 21/07/23, Ailen Alonso Casabene. 

17 al 21/07/23, Marcela Zajur. 

24 al 28/07/23, Marisol Lefevre. 

24 al 28/07/23, Tomás Hoerth Alconada. 

 

Sala II 

 

17 al 21/07/23, Alejandro Garcia Garaygorta. 

17 al 20/07/23, Geraldine Dresdner 

17 al 21/07/23, Carola Do Pico. 

24 al 28/07/23, Rosario Piñeyro Cabrera. 

17 al 21/07/23, Florencia Skiarski. 

17 al 21/07/23, Teo Begega Ciampichini. 

19 y 21/07/23, María Sol Oreggia Heiland. 

17 al 21/07/23, Marcos Alfonsín. 

24 al 28/07/23, María Florencia Brizuela 

20/07/23, Ignacio Caldas. 

24 al 28/07/23, Rosario Piñeyro Cabrera 

26/07/23, Natalia Filgueira. 

24 al 27/07/23, Antonella Mazzola. 

21/07/23, Mercedes Aveldaño. 

24 y 25/07/23, Sabrina Brumatti Ortellado. 

27 y 28/07/23, Nicolas Racauchi. 

28/07/23, Lucas Luppo. 

17 y 18/07/23, Alvaro Lopez Lacuara 

 

Sala III 

 

17 al 21/07/23, Dra. María de los Angeles Tagliaferri 

24 al 28/07/23, Pilar Fernandez Arbol 

17 al 28/07/23, Juan Steckler 

17 al 27/07/23, Christian Kessel. 

17 al 21/07/23, Gonzalo Robledo Viano. 



 

 

                                            “1983-2023. 40 Años de Democracia” 

 

24 al 28/07/23, Maria Candelaria Castillo Louis. 

17 al 21/07/23, Lucas Colás. 

17 al 28/07/23, Francisco Varacalli. 

17 al 27/07/23, Mariana Greco 

 

Sala IV 

 

17 al 21/07/23, Maria Luz Ventureira. 

17 al 21/07/23, Romina Lara Gagliardi. 

24 al 28/07/23, Martín Bellucci 

26 al 28/07/23, Alfredo Abriani. 

17 y 18/07/23, Ana Ohanessian 

 

Secretaría General de la Cámara de Apelaciones en lo Contencioso Administrativo, 

Tributario y de Relaciones de Consumo 

 

24 al 26/07/23, Dra. Milagros Koch. 

17 al 21/07/23, Dra. Andrea Pantano. 

17 al 21/07/23, Sergio Simona. 

17 al 21/07/23, María Belén Fernandez Orozco. 

18 al 21/07/23, Cecilia Thomas. 

17 al 21/07/23, Pablo Zapata. 

17 al 21/07/23, Mora Christensen. 

17 al 21/07/23, Leonardo Más. 

17 al 21/07/23, Mariano Caputo. 

17 al 21/07/23, Marcelo Bertotto 

24 al 28/07/23, Armando García Dávila 

24 al 28/07/23, Ariel Mazieres. 

27 y 28/07/23, Daniel Canepa. 

24 al 28/07/23, Julieta Mociulsky. 

24 al 28/07/23, Nadia Córdoba 

24 al 28/07/23, Maria Victoria Trilla. 

24 al 28/07/23, Emilce Troussel. 

24 al 28/07/23, Cristian Portillo. 

17 al 21/07/23, Vanina Boullosa 

24 al 28/07/23, Verónica Alvarez. 

17 al 21/07/23, Joaquin Orsini. 

24 al 28/07/23, Federico Lacaze. 

 

Oficina de Gestión Judicial de Relaciones de Consumo 

 

17 al 21/07/23, Juan Riva. 

24 y 25/07/23, Paola Santarcangelo. 

26 al 28/07/23, Claudio Marcelo Frai. 

 



 

 

                                            “1983-2023. 40 Años de Democracia” 

 

Oficina Jusbaires 

 

17 al 28/07/23, Dra. Silvana Fabrizio. 

17 al 28/07/23, Juan Ancil Ezcurra. 

17 al 28/07/23, Ana Maria Delgado. 

17 al 28/07/23, Verónica Desiata. 

17 al 28/07/23, Mario Diaz Conte. 

17 al 28/07/23, Daniel Rubiera. 

17 al 28/07/23, Pablo Esquivel. 

17 al 20/07/23 y 28/07/23, Jimena Carranza. 

17 al 20/07/23 y 28/07/23, Guillermo Cremona. 

17 y 18/07/23, Gustavo Giardulli 

17 al 21/07/23, Mariano Iglesias. 

17 al 28/07/23, Ana Moncada. 

17 al 28/07/23, Rodrigo Muñoz. 

17 al 28/07/23, Alejandro Ortiz Araneda. 

24 al 28/07/23, Marcos Solano Laplacette. 

 

Dirección de Diligenciamientos de la Cámara de Apelaciones en lo Contencioso 

Administrativo, Tributario y de Relaciones de Consumo 

 

17 al 21/07/23, Dra. Ivana Frias. 

17 al 21/07/23, Axel Ponce. 

17 al 21/07/23, Giselle Ercolino. 

17 al 21/07/23, Flavia Hermann. 

17 al 21/07/23, Silvina Galban 

17 al 21/07/23, María Elina Letner. 

17 al 21/07/23, Pablo Thomas. 

17 al 21/07/23, Juan Miranda 

24 al 28/07/23, Daniel Vernieri. 

24 al 28/07/23, Mercedes Galarza. 

24 al 28/07/23, Natalia Carpegna. 

24 al 28/07/23, Silvina Dellarzo 

24 al 28/07/23, Fabian Peralta. 

24 al 28/07/23, Vanesa Ceccardi 

24 al 28/07/23, Emiliano Fernandez Alcobre. 

 

Justicia de Primera Instancia en lo Contencioso Administrativo y Tributario 

 

Jueces 

 

Juzgado de Feria N° 1 

 

17 al 21/07/23, Dra. Lidia Lago. 

24 al 28/07/23, Dra. Alejandra Petrella. 



 

 

                                            “1983-2023. 40 Años de Democracia” 

 

 

Juzgado de Feria N° 2 

 

17 al 21/07/23, Dr. Osvaldo Oscar Otheguy. 

24 y 25/07/23, Dra. María Alejandra Villasur García. 

26 al 28/07/23, Dr. Martin Converset. 

 

Juzgado de Feria N° 3 

 

17 al 21/07/23, Dr. Guillermo Scheibler. 

24 al 26/07/23, Dra. Patricia Lopez Vergara. 

27 y 28/07/23, Dr. Gonzalo Ignacio Marconi. 

 

Juzgado con competencia en Relaciones de Consumo 

 

17 al 21/07/23, Dr. Guillermo Cánepa. 

24 al 28/07/23, Dr. Carlos Tambussi 

 

Juzgado N° 1 

 

27 y 28/07/23, Mariano Barros. 

17 al 21/07/23, Valentina Rabinovich. 

17 al 19/07/23, Agustina Titoy. 

17 y 18/07/23, María Florencia Pujato Sustaita 

24 al 26/07/23, Rodrigo Arias. 

20 y 21/07/23, Delfina Cavallini Viale. 

17 al 19/07/23, Adriana Camaño 

 

Juzgado N° 2 

 

17 al 21/07/23, Dra. Beatriz Campos. 

24 al 28/07/23, Dr. Juan Manuel Nuñez. 

17 al 21/07/23, Daniel Acevedo. 

24 al 28/07/23, Mirna Florentin 

26 al 28/07/23, Bruno Quadri Adrogue. 

 

Juzgado N° 3 

 

17 al 21/07/23, Dra. María Laura Tesouro. 

17 al 19/07/23, Fulvia Sartorio. 

20 y 21/07/23, Eugenio Gastón Herrera. 

24 y 25/07/23, Andrea Verónica Martinez. 

24 al 28/07/23, Juan Bautista Lojo 



 

 

                                            “1983-2023. 40 Años de Democracia” 

 

 

Juzgado N° 4  

 

27 y 28/07/23, Virginia Buzzoni. 

20 y 21/07/23, Luisina Alonso. 

26/07/23, Ramiro Murcho. 

17/07/23, Raul Segovia. 

18/07/23, Tomas Vicel. 

19/07/23, Juan Manuel Iglesias. 

24/07/23, Joaquin Haramburu. 

25/07/23, Marco Cangiani. 

 

Juzgado N° 5 

 

18 y 19/07/23, Anabella Kleiman 

25 al 28/07/23, Sofía Belen Alvarez. 

21 y 24/07/23, Sofia Bellefemine 

17 al 21/07/23, Santiago Oltra Santa Cruz. 

17 y 18/07/23, Ignacio Alejandro Bono 

17 y 18/07/23, Valeria Rojo. 

19 al 25/07/23, Patricio Concaro Petersen 

26 al 28/07/23, Lautaro Tremouilleres. 

26 al 28/07/23, Luna Xilas. 

21 y 24/07/23, María Florencia Laya. 

 

Juzgado N° 6 

 

17 al 28/07/23, Dra. Laura Barreiro. 

24 al 26/07/23, Agostina Pizzorni. 

24 al 26/07/23, Juliana Yaquemet. 

27 y 28/07/23, Sabrina Zambaglione. 

17 y 18/07/23, Lautaro Godoy. 

19 al 21/07/23, Nahuel Iorizzo. 

 

Juzgado N° 7 

 

17 al 21/07/23, Dr. Ernesto Bortayro. 

17 al 21/07/23, Federico Curi. 

17 al 21/07/23, Analia Bussio. 

17 al 21/07/23, Carolina Ferrarini 

24 y 25/07/23, Patricia Marcela Diaz. 

17 al 21/07/23, Abigail Sarasti. 

24 al 28/07/23, Agustina Marzotta. 

26 al 28/07/23, Mariana Rodriguez Drago. 

17 al 28/07/23, Pia Cantaluppi Lotito. 



 

 

                                            “1983-2023. 40 Años de Democracia” 

 

17 y 18/07/23, Federico Cordoba. 

24 al 28/07/23, María Soledad Crespo. 

19 al 21/07/23, Laura Avendaño. 

24 y 25/07/23, Carmen Gonzalez Hudson. 

26 al 28/07/23, María Milagros del Rio 

 

Juzgado N° 8 

 

17 al 21/07/23, Dr. Leandro Figueira Markulin. 

17 al 20/07/23, Matias Cordova Moyano. 

17 al 21/07/23, Fernando Velardocchio. 

17 al 28/07/23, Estefania Giaccone. 

17 al 21/07/23, Ivan Zisman. 

17 al 21/07/23, Agustina Garcia Caso. 

17 al 21/07/23, Guadalupe Lujan. 

24 al 28/07/23, Jennifer Grunberg 

Juzgado N° 9 

 

17 al 19/07/23, Mara Moio. 

20 y 21/07/23, Camila Fiant. 

24 al 28/07/23, Diego Calo Castro. 

 

Juzgado N° 10 

 

24 al 28/07/23, Dr. Pablo Temponi. 

25 al 28/07/23, Dra. Verónica Franceschi. 

17 al 21/07/23, María Elena Gonzalez. 

17 y 18/07/23, Andrea Sirito. 

17 al 25/07/23, Carla Bianco. 

17 al 21/07/23, Mercedes Argento. 

17 al 21/07/23, Ignacio Dalla Cia. 

24 al 26/07/23, Federico Germano. 

24 al 28/07/23, Florencia Ferreira Da Camara 

24 y 25/07/23, Ricardo Berra. 

27 y 28/07/23, Marina Silva 

20 y 21/07/23, Nicolás González. 

17 al 19/07/23, Agustina Carruego. 

26 al 28/07/23, Agustina Starace. 

 

Juzgado N° 11 

 

27 y 28/07/23, Dr. Ignacio Berardinelli. 

26 al 28/07/23, Leonardo Martin Alvarez. 

24 y 25/07/23, Gabriela Aguirre. 

24, 25, 27 y 28/07/23, Noelia Casales. 



 

 

                                            “1983-2023. 40 Años de Democracia” 

 

21 y 26/07/23, Manuel Presa. 

20 y 21/07/23, Sofia Maffi. 

19 y 20/07/23, Maria Gimena Gonzalez. 

17 y 18/07/23, Silvina Serafini. 

27 y 28/07/23, Florencia Stanic. 

17 al 19/07/23, Federico Berardinelli . 

 

Juzgado N° 12 

 

24 al 28/07/23, Dr. Sebastián Bomaggio 

17 al 21/07/23, Lucas Delord. 

17 al 21/07/23, Nair Jure 

24 al 28/07/23, Facundo Perez Balda 

24 al 28/07/23, Micaela Lisanti. 

24 al 28/07/23, Rodrigo Tardini. 

24 al 28/07/23, Martina Nuñez. 

 

Juzgado N° 13 

 

27 y 28/07/23, Dra. Valeria Delfin. 

17 al 21/07/23, Lucia Dumais. 

17 al 21/07/23, Cynthia Mykietyn. 

17 al 21/07/23, Silvia Altomari 

17 al 21/07/23, María Eugenia Paez 

17 al 21/07/23, Victoria Alzaga. 

17 al 28/07/23, Ignacio Mazieres. 

24 al 28/07/23, Iván Belitzky. 

 

Juzgado N° 14 

 

17 al 21/07/23, Dra. María Agustina Ortiz Loizaga. 

17 al 28/07/23, Dra. Eleonora Taramelli. 

24 al 28/07/23, Rocio Arrua. 

27 y 28/07/23, Agustina Fagoaga. 

25 y 26/07/23, Andrea Pacini 

17 al 21/07/23, Joaquín Lasala. 

27 y 28/07/23, Antonella Amore. 

 

Juzgado N° 15 

 

25/07/23, Dr. Juan Cruz Rotelle. 

17 y 18/07/23, Dr. Hernan Somoza. 

20/07/23, Sebastián Escalante Echague. 

21/07/23, Juan Cruz Barbieri 

24/07/23, María Laura Anechine.  



 

 

                                            “1983-2023. 40 Años de Democracia” 

 

27/07/23, Paola Alejandra Nuñez. 

26/07/23, Pablo Cesar Martinez. 

28/07/23, Santiago Marzana Migliore. 

20 y 21/07/23, Vanesa Martel. 

19/07/23, Pilar del Valle Garcia 

17, 18 y del 24 al 28/07/23, Gisela Soppe. 

 

Juzgado Nº 16 

 

24 al 28/07/23, Gonzalo Palombi Pellacani. 

17 al 21/07/23, Martin Dellmans. 

 

Juzgado Nº 17 

 

17 al 21/07/23, Mariángeles Eguren. 

24 al 28/07/23, Florencia Bossio 

 

Juzgado Nº 18 

 

24 y 25/07/23, Dra. Mónica Lopez Maldonado. 

17 y 18/07/23, Romina Villarroel 

17 al 20/07/23, Mariela Murua. 

19 al 21/07/23, Fabiana Rivolta. 

21, 24 y 25/07/23, Andrea Balda. 

24 y 25/07/23, Romina Rodriguez. 

24 y 25/07/23, María Eugenia Mancini 

24 y 25/07/23, Sofia Baitelman. 

24 al 26/07/23, Silvana Lopez. 

26 al 28/07/23, Gustavo Ramallo 

27 y 28/07/23, María Jose Zalazar. 

 

Juzgado Nº 19 

 

18 al 21/07/23, Dra. María Gisela Lenzi. 

24 al 28/07/23, Dra. Constanza Alvarez Fernandez 

17 y 20/07/23, Carolina Quintana. 

17 y 18/07/23, Victoria Ibero. 

24 al 28/07/23, Taiana Wipplinger 

26 y 27/07/23, Martin Herrero. 

18 al 21/07/23, Ignacio Ezequiel Torres. 

24 al 28/07/23, Clara Rodriguez Quiroga. 

17, 18 y 21/07/23, Rodrigo Montenegro. 

24 al 28/07/23, Juan Pablo Righetti. 

17 al 21/07/23, Valentín Calderaro. 

 



 

 

                                            “1983-2023. 40 Años de Democracia” 

 

Juzgado Nº 20 

 

17 al 21/07/23, Lucas Arturo Diehl. 

24 al 26/07/23, Juan Manuel Nogueira Sequeira. 

27 y 28/07/23, Paula Haber. 

24 al 26/07/23, Lucas Pablo Tomas. 

24 al 26/07/23, Brian Bellido. 

 

Juzgado Nº 21 

 

17 al 21/07/23, Dra. María Noguera. 

24 al 28/07/23, Dr. Matías Fernandez de la Puente 

17 al 28/07/23, Juan Manuel Novillo 

17 al 21/07/23, Ignacio Corcuera Ibañez 

24 al 26/07/23, Silvina Iazurlo. 

24 al 28/07/23, Mariano Battaglia. 

24 al 28/07/23, Nestor Iaccarino. 

24 al 28/07/23, Selva Frascogna 

17 al 21/07/23, Malena Ohanessian. 

17 al 21/07/23, Agustina Seco. 

24 al 28/07/23, Claudia Bonfigli. 

17 y 18/07/23, Hernan Gonzalez Hudson. 

17 al 21/07/23, Sabrina Aguirre. 

27 y 28/07/23, Gloria Leiva. 

 

Juzgado Nº 22 

 

17 al 19/07/23, Sebastian Palonsky. 

20 y 21/07/23, Juan Cruz Vidal Oliver 

20 y 21/07/23, María Sol Basolo 

24 al 28/07/23, Solange Rivero. 

 

Juzgado Nº 23 

 

17 al 21/07/23, Ezequiel Oriolo. 

24 y 25/07/23, Patricia Daniela Torres. 

26 al 28/07/23, Elizabeth Maynard Godoy. 

 

Juzgado Nº 24 

 

17 al 21/07/23, Dra. Stella Maris Magdaleno. 

17 al 21/07/23, Irene del Valle Avila. 

24 al 28/07/23, Macarena Lopez. 

24 al 28/07/23, Exequiel Martinez Bibas. 

 



 

 

                                            “1983-2023. 40 Años de Democracia” 

 

Juzgado Nº 25 

 

24 al 28/07/23, Dra. María Eugenia D´Archivio. 

24 al 28/07/23, Emanuel Giammarino. 

17 al 21/07/23, Eugenia Lechman. 

17 al 21/07/23, Renata El Juri. 

 

Juzgado Nº 26 

 

17 al 28/07/23, Victoria Aramburu. 

 

Juzgado Nº 27 

 

17 al 21/07/23, Federico Manuel Gonzalez. 

17 al 21/07/23, Wilma Martinez Beterette. 

24 al 28/07/23, Juan Cruz Mourente 

 

 

Tribunal Electoral de la CABA 

 

Jueces 

 
17 al 28/07/23, Dra. Romina Tesone 

17 al 28/07/23, Dr. Roberto Requejo. 

17 al 28/07/23, Dr. Rodolfo Ariza Clerici 

 

Personal 

 

17 al 28/07/23, Dra. Romina Figueredo. 

17 al 28/07/23, Dra. Claudia Catalin. 

17 al 28/07/23, Germán Watters. 

17 al 28/07/23, Augusto Demacopulo 

17 al 28/07/23, Mariano Rabaia. 

17 al 28/07/23, Francisco Manuel Balbin. 

17 al 28/07/23, Morena Balanian  

17 al 28/07/23, Guido Carini 

17 al 28/07/23, Pablo Cerruti 

17 al 28/07/23, Sabrina Chamorro. 

17 al 28/07/23, Santiago Colombano 

17 al 28/07/23, Macarena Conforti 

17 al 28/07/23, Diego Dolabjian 

17 al 28/07/23, María Laura Fernandez Schwanek 

17 al 28/07/23, Eliseo Fernandez 

17 al 28/07/23, Gladys Ferrara, 



 

 

                                            “1983-2023. 40 Años de Democracia” 

 

17 al 28/07/23, Marcos Gaggino  

17 al 28/07/23, Thiago Alonso Gomez. 

17 al 28/07/23, Martin Ifuel 

17 al 28/07/23, Rocio Larraga 

17 al 28/07/23, Santiago Limodio 

17 al 28/07/23, Sofia Losada 

17 al 28/07/23, Pablo Mazurek. 

17 al 28/07/23, Manuela Mola 

17 al 28/07/23, Juan Francisco Morales 

17 al 28/07/23, Lucas Ocaña 

17 al 28/07/23, Facundo Piaggio 

17 al 28/07/23, Romina Ramos 

17 al 28/07/23, Facundo Rijo 

17 al 28/07/23, Ricardo Rojas 

17 al 28/07/23, Cinthia Silguero Correa. 

17 al 28/07/23, María Fernanda Varela. 

17 al 28/07/23, Juan Ignacio Zerboni Adoricio.  

 

 

 

 


		2023-07-14T17:54:38-0300
	Francisco Javier Quintana




